

BR.0012.4.KO.2012

Protokół Nr 4/12
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia
i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec
odbytego w dniu 20 czerwca 2012 roku
w sali nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty W.Stefański udział wzięli członkowie Komisji Oświaty oraz zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy - M.Dyko - *listy obecności stanowią załącznik nr 1, do niniejszego protokołu.*

Ad.1

Przewodniczący Komisji – o godzinie 8³⁰ otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości i członków Komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 członków komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad.
2. Przegląd szkół i przedszkoli.
3. Sprawy bieżące, korespondencja.
4. Oświadczenia i komunikaty.
5. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Komisja wraz z zaproszonymi gośćmi wyjechała w teren do szkół.

Zespół Szkół w Brudnowie, Dyrektor Tadeusz Szudzik: prace, które będą wykonane w czasie wakacji i późniejszym terminie- wymiana podłogi w jednej z klas, szpachlowanie, malowanie korytarza, wymiana lamp. Będzie robiony protokół strat dawnej stodoły, w której znajdują się ławki, szafki, biurka i krzesła. Przywieziona została ziemia na boisko i zasiana trawa przy pomocy rodziców.

Szkoła Podstawowa w Niszczewach, Dyrektor Mirosława Grzegórska: komisja uzyskała informację, że zaleceniem Straży Pożarnej jest zabudowanie drzwi do kotłowni przy ubikacji dla bezpieczeństwa. Boisko zostało wyrównane przy pomocy rodziców oraz zabudowana została wnęka. Plac zabaw dla dzieci naprawiony oraz dodatkowe zabawki. Będzie przetarg na elewację.

Zespół Szkół w Zbrachlinie, Dyrektor Violetta Smulska: w czasie wakacji będzie zamontowany bojler na ciepłą wodę. Ogrodzenie będzie wykonane systemem gospodarczym, dyrektor zakupi materiał. Umowa zlecenie na wykonanie ogrodzenia. Przykrycie studni głębinowej.

Zakupiono kosiarkę spalinową 1.500zł.

Planowane są pomiary elektryczności.

Przedszkolu zabezpieczenie narożników ścian, które są popękane. Doraźne malowanie korytarza, szatni.

Dzieci w przedszkolu w miesiącu lipcu otrzymają jeden posiłek.

Komisja otrzymała również informację, iż dwóch nauczycieli ma uprawnienia logopedów, jedna osoba przeszkolona.

Ad.3

Sprawy bieżące, korespondencja – brak

Ad.4

Prośba Dyrektorów o spotkanie przed sesją z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej, P. Wójtem- P. Marciniakiem , P. Skarbnik- D. Roszko oraz Przewodniczącym Rady Gminy- M. Dyko.

Ad.5

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji W.Stefański o godz. 13⁰⁰ zamknął posiedzenie.

Protokołował:
Wacław Stefański

Przewodniczący Komisji :

Wacław Stefański